
    

 
ДОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КАЛУСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                         РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
 

  
Від 06.02.2023 р.    № 30 
м. Долина 
 
Про склад конкурсної комісії з  
відбору суб’єктів оціночної 
діяльності 
 

Відповідно до вимог Закону України “Про оцінку майна, майнових прав 
та професійну оціночну діяльність в Україні”, Національного  стандарту N 1 
"Загальні засади  оцінки майна і майнових прав",  Постанови Кабінету 
Міністрів України «Про затвердження Методики оцінки майна» від 10 грудня 
2003 р. №1891, Методики оцінки об’єктів оренди, Положення про 
конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності, затвердженим наказом 
Фонду державного майна України від 31.12.2015  №2075 із змінами,- 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1.Створити конкурсну комісію  для проведення конкурсного відбору 

суб’єктів оціночної діяльності у складі: 
 
1.  Іван Пастух                        - заступник міського голови, голова комісії, 
 
2.  Сергій Гаргат                       - начальник управління житлово-комунального 
                                                   господарства Долинської міської ради,  
                                                   заступник голови комісії, 
3. Андрій Сеник                     -  провідний спеціаліст відділу комунальної  
                                                   власності, співпраці з ОСББ, управління 
                                                   енергоефективності    житлово-комунального  
                                                   господарства Долинської міської ради,  
             секретар комісії, 
Члени комісії: 
 
4.  Мар’яна Бігун                     - начальниця відділу комунальної власності, 
                                                   співпраці з ОСББ та енергоефективності    
                                                   управління житлово-комунального   
                                                   господарства, 
 
5. Людмила Тимофійчук         - начальниця  інженерно-технічного відділу 



               управління житлово-комунального 
                                                   господарства Долинської міської ради, 
 
6. Зеновій Григорський           - начальник управління правового  
                                                        і кадрового забезпечення Долинської міської 
                                                    ради.   
 

2. Розпорядження міського голови від  17 березня 2021 р. №73 «Про 
конкурсну комісію з відбору суб’єктів оціночної діяльності» вважати таким, 
що втратило чинність. 
 
 
 
Міський голова         Іван ДИРІВ 
 
  


	Від 06.02.2023 р.    № 30
	м. Долина

